Администрация Шумского сельского поселения	Таблица №4
на 01 января 2016г.
Сведения о результатах мероприятий внутреннего контроля
	Тип контрольных мероприятий
	Наименование мероприятий
	Выявленные нарушения
	Меры по устранению выявленных нарушений

	1
	2
	3
	4

	Предварительный контроль
	Контроль за соответствием заключаемых договоров объемам ассигнований и лимитам бюджетных обязательств
	нет
	

	Текущий контроль
	Контроль за правильностью расчетов с внебюджетными фондами налоговой инспекцией, казначейством. Контроль за кредиторской и дебиторской задолженностью
	нет
	

	Последующий контроль
	Контроль за составлением бухгалтерской отчетности
	нет
	



